
Avviso di aggiudicazione appalto 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Legnano, Nerviano, Rescaldina e Cerro 

Maggiore, Ente capofila Comune di Legnano – piazza San Magno, 9 – 20025 Legnano (MI) 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO:  

LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE STRADE E INTERVENTI DI SGOMBERO NEVE 

NEL COMUNE DI CERRO MAGGIORE PER IL PERIODO 2019/2021 – CIG 7997937A65 

– gara svolta nell’interesse del Comune di Cerro Maggiore 

Tipo di appalto: lavori 

Importo complessivo dell’appalto: € 365.503,06 IVA esclusa, di cui € 6.493,06 per oneri 

relativi alla sicurezza 

Data e numero determinazione di aggiudicazione definitiva: 17/10/2019 n. 52/CUC 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera c bis) del D.Lgs. 50/2016 - 

Criterio di aggiudicazione: Criterio del massimo ribasso, ai sensi dell’art. 95, comma 5, 

del D.Lgs. 18/04/2016 n° 50 e s.m.i. ed applicazione dell’esclusione automatica delle 

offerte di cui all’art. 97, comma 8, del D.Lgs. 50/2016 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE 

Candidati invitati: 15 - Numero di offerte ricevute: 3 - Concorrenti esclusi: 0 

Aggiudicatario: MA.MI. SRL IMPRESA SOCIALE con sede in Lainate (MI) via Mantova 

n. 2 – C.F. e P.IVA 08029180968  

Ribasso offerto:  26,92%            

Importo contrattuale: euro  268.857,57 IVA esclusa   

Responsabile del procedimento: arch. Antonietta D’Auria 

Legnano, 17/10/2019 

     Il dirigente della C.U.C. 
     dott. Stefano Mortarino 

 
 
 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 
(ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs n. 82/2005) 

c_e514.c_legnano.REGISTRO UFFICIALE.U.0054912.18-10-2019.h.09:20


